
ROČNÍKY 
ÚČASTNÍKŮ 
1998-2014 !!
Své přihlášky 
zasílejte, prosíme, 
nejpozději do 
31.8.2014 na email: 
lukas-jurecek@volny.cz 
 
Telefonický kontakt 
pro případné dotazy: 
731 501 286  

Rádi bychom, aby se dětská 
bohoslužba chval pod názvem 
Múzička stala každoroční 
příležitostí jak poděkovat Pánu 
Bohu za umělecká obdarování, 
která dává našim dětem  
a zároveň setkáním, které děti  
i ty, kteří je vedou, povzbudí  
a motivuje k pravidelnému 
obohacování našich 
bohoslužeb. Proto Vás chceme 
i tentokrát srdečně pozvat  
k účasti.  !
I když tato bohoslužba nemá 
soutěžní charakter, budeme 
vděčni, když nám také 
pomůžete s výběrem několika 
reprezentantů Moravy  
a Slezska pro unijní kolo 
Múzičky, které bude letos také 
na Moravě. 

Umělecké kategorie: !
A. Sólo, duo	 	  
B. Píseň  

(3 a více interpretů) 
C. Drama – scénka  

(max. 8 min.) 
D. Recitace a autorská tvorba* 
E. Hudební přednes 
F. Výtvarná díla a fotografie: 
• dvojrozměrná  

(malba, kresba, fotografie) 
• trojrozměrná 

(plastika, model, apod.) !
*(Recitace nebo dětská 
autorská literární tvorba: 
povídka, článek, báseň) !
Těší se na Vás Daniel Dobeš  
a Lukáš Jureček za oddělení 
dětí při Moravskoslezském 
sdružení CASD. 

MÚZIČKA 
MSS

27. září 2014 
09:30-17:00 !
Modlitebna CASD 
Český Těšín, Krátká 2

Svými dary chceme oslavit 
Hospodina

mailto:lukas-jurecek@volny.c
mailto:lukas-jurecek@volny.c

